第二層決行

便箋 於 工務科（╴╴╴╴╴╴工務所）
	檔    號︰0102/062205.01/1
保存年限︰5年
╴╴年╴╴月╴╴日

有關╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴（契約編號：╴╴╴╴╴╴╴），業已屆滿第╴╴年保固期限（□本案保固期限╴年或 □結構物保固期限╴年；非結構物保固期限╴年 非前面2種選項者請監工自己登打），檢送驗收結算驗收證明書、竣工計價單、保固會勘紀錄、工程採購契約（僅保固金核退條文即可）等影印本各1份，請依契約約定核退保固保證金事宜。

此致　發包股

（以上黃底字為提醒文字閱畢刪除)
第 1 頁，共 1 頁
C:\Documents and Settings\da_htien\桌面\04退履約、保固便箋\a12退保固.doc